



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Fisk For Livet ApS

Nordstrandvej 12, 8592 Anholt

CVR-nr. 40 17 71 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2021.

Morten Viller Rasmussen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Fisk For Livet ApS
Nordstrandvej 12
8592 Anholt

CVR-nr.: 40 17 71 32
Stiftet: 10. januar 2019
Hjemsted: Anholt
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Morten Viller Rasmussen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af fiskeri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 717.415 kr. mod 1.033.242 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -175.150 kr. mod 68.558 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende/forventet, når det tages i betragtning, at selskabets aktivitet har været negativt påvirket af Covid-19.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Årets resultat har været påvirket af Covid-19. Selskabets ledelse forventer at kunne reetablere selskabskapitalen ved indtjening i 2021. Selskabets anpartshaver har ydet lån til selskabet udgørende t.kr. 1.110. Selskabets anpartshaver vil ikke kræve dette lån indfriet i regnskabsåret 2021.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2020</u>	<u>10/1 - 31/12 2019</u>
Bruttofortjeneste	717.415	1.033.242
3 Personaleomkostninger	-530.693	-636.606
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-260.503	-168.780
Driftsresultat	-73.781	227.856
4 Øvrige finansielle omkostninger	-150.488	-139.961
Resultat før skat	-224.269	87.895
Skat af årets resultat	49.119	-19.337
Ordinært resultat efter skat	-175.150	68.558
Årets resultat	-175.150	68.558
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	68.558
Disponeret fra overført resultat	-175.150	0
Disponeret i alt	-175.150	68.558



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
5 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	1.208.399	1.299.599
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.208.399</u>	<u>1.299.599</u>
6 Produktionsanlæg og maskiner	2.423.920	2.556.738
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.583	176.034
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.484.503</u>	<u>2.732.772</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.692.902</u>	<u>4.032.371</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	3.386
Udskudte skatteaktiver	29.782	0
Andre tilgodehavender	1.000	1.000
Tilgodehavender i alt	<u>30.782</u>	<u>4.386</u>
Likvide beholdninger	<u>138.311</u>	<u>240.182</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>169.093</u>	<u>244.568</u>
Aktiver i alt	<u>3.861.995</u>	<u>4.276.939</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	50.000	50.000
9 Overført resultat	-106.592	68.558
Egenkapital i alt	-56.592	118.558
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	19.337
Hensatte forpligtelser i alt	0	19.337
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.900.255	2.136.444
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.109.644	1.400.000
10 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.009.899	3.536.444
10 Kortfristet del af langfristet gæld	237.000	446.829
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.626	73.025
Anden gæld	628.062	82.746
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	908.688	602.600
Gældsforpligtelser i alt	3.918.587	4.139.044
Passiver i alt	3.861.995	4.276.939

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Årets resultat har været påvirket af Covid-19. Selskabets ledelse forventer at kunne reetablere selskabskapitalen ved indtjening i 2021. Selskabets anpartshaver har ydet lån til selskabet udgørende t.kr. 1.110. Selskabets anpartshaver vil ikke kræve dette lån indfriet i regnskabsåret 2021.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter fra kompensationspakker fra den danske stat som følge af Covid-19, og udgør i alt t.kr. 145 , der indregnes i bruttofortjenesten

	1/1 - 31/12 2020	10/1 - 31/12 2019
	<u> </u>	<u> </u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	491.637	619.360
Pensioner	25.722	3.537
Andre omkostninger til social sikring	4.828	5.396
Personaleomkostninger i øvrigt	8.506	8.313
	<u>530.693</u>	<u>636.606</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>150.488</u>	<u>139.961</u>
	<u>150.488</u>	<u>139.961</u>



Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2020	1.368.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.368.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1.368.000</u>	<u>1.368.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-68.401	0
Årets afskrivninger	<u>-91.200</u>	<u>-68.401</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-159.601</u>	<u>-68.401</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.208.399</u>	<u>1.299.599</u>
6. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2020	2.656.351	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>2.656.351</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>2.656.351</u>	<u>2.656.351</u>
Afskrivninger 1. januar 2020	-99.613	0
Årets afskrivninger	<u>-132.818</u>	<u>-99.613</u>
Afskrivninger 31. december 2020	<u>-232.431</u>	<u>-99.613</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>2.423.920</u>	<u>2.556.738</u>
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	176.800	0
Tilgang i årets løb	44.034	176.800
Afgang i årets løb	<u>-153.800</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>67.034</u>	<u>176.800</u>
Årets afskrivninger	-6.834	-766
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>383</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december 2020	<u>-6.451</u>	<u>-766</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>60.583</u>	<u>176.034</u>



Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>		
8. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2020	50.000	50.000		
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>		
9. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2020	68.558	0		
Årets overførte overskud eller underskud	-175.150	68.558		
	<u>-106.592</u>	<u>68.558</u>		
10. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	<u>31/12 2020</u>	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	31/12 2020	
Gæld til pengeinstitutter	2.137.255	237.000	1.900.255	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.109.644	0	1.109.644	0
	<u>3.246.899</u>	<u>237.000</u>	<u>3.009.899</u>	<u>0</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret skibsejerpantebrev på i alt 2.850 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående fiskekutter samt materielle anlægsaktiver.


